[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.12.2019
	№
	1434

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе Москве на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 08.11.2018г. №126/30, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: нежилое помещение кадастровый номер: 77:19:0020206:21, общей площадью 99 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, ул. Нагорная, д. 6, пом. IX(ком.12,13), технический этаж с художественными мастерскими.
2. Установить способ приватизации муниципального имущества: продажа муниципального имущества в электронной форме на аукционе.
3. Определить электронную площадку, на которой будет проводиться продажа в электронной форме - http://utp.sberbank-ast.ru.
4. Форма аукциона: открытая по составу участников.
5. Форма подачи предложений о цене: открытая (предложение о цене заявляется открыто в ходе проведения торгов).
6. На основании проведенной оценки (отчет об оценке от 31.10.2019г. №593-19-Н) определить начальную цену: 4 021 666 (четыре миллиона двадцать одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть) руб. 67 коп.
7. Установить, что оплата приобретаемого муниципального имущества производится покупателем единовременным платежом в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи имущества.

8. Создать комиссию по проведению аукциона в составе:

Председатель комиссии:

Василенко К.Ю. – начальник управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве
Члены комиссии:
Марченко Т.М. – начальник управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк в городе Москве
Судакова О.Ю. – начальник юридического отдела администрации городского округа Троицк в городе Москве
Кирнос С.В. – начальник финансового управления администрации городского округа Троицк в городе Москве
Галиакберова В.Н. – заместитель начальника управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк в городе Москве
Диденко Н.Н. – консультант отдела учета муниципального имущества управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве
Овчинников И.О. – юрист управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве
9. Комиссии по проведению аукциона осуществить рассмотрение заявок и документов претендентов, подвести итоги аукциона.
10. Управлению муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве (Василенко К.Ю.):

10.1. осуществить все необходимые мероприятия по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме;

10.2. обеспечить размещение решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационного сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи на сайтах www.torgi.gov.ru, http://utp.sberbank-ast.ru.
10.3. заключить с победителем аукциона договор купли-продажи недвижимого имущества и передать право собственности на имущество покупателю в установленном законом порядке.
11. Пресс-секретарю главы городского округа Троицк (Юдина К.А.) обеспечить размещение информационного сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи на официальном сайте городского округа Троицк в сети «Интернет».

12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Глушкову В.И.
Глава городского округа

                                                  В.Е. Дудочкин